
Zarządzenie nr SG.0050.1.2025 

Wójta Gminy Damasławek 

z dnia 2 stycznia 2025 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oceny ofert złożonych w otwartych 

konkursach ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2025 roku 

 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego      

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1491), zarządzenia nr SG.0050.146.2024 Wójta 

Gminy Damasławek z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku w zakresie działalności na rzecz osób 

niepełnosprawnych, zarządzenia nr SG.0050.147.2024 Wójta Gminy Damasławek z dnia  

4 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadania publicznego w 2025 roku w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom  

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób  

oraz uchwały Nr IX/53/24 Rady Gminy Damasławek z dnia 20 listopada 2024 roku w sprawie 

przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Damasławek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok (Dziennik 

Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 9948) Wójt Gminy Damasławek 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową w składzie: 

1) Przewodnicząca komisji: Maria Chojnacka – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego, 

2) Sekretarz komisji: Marta Sońta- Mirecka– Sekretarz Gminy, 

3) Członek komisji: Maria Pezacka – Skarbnik Gminy. 

§ 2. Komisja przeprowadzi ocenę złożonych ofert na realizację zadań publicznych w 2025 

roku pod względem zgodności z Rozporządzeniem z dnia 24 października 2018 roku 

Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego w sprawie wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań, 

ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

uchwałą nr IX/53/24 Rady Gminy Damasławek z dnia 20 listopada 2024 r. w sprawie 

przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Damasławek z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok, zarządzeniem  

nr SG.0050.146.2024 Wójta Gminy Damasławek z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie 



ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku 

w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, zarządzeniem  

nr SG.0050.146.2024 Wójta Gminy Damasławek z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2025 roku 

w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób. 

§ 3. Po dokonaniu oceny złożonych ofert komisja przedstawi Wójtowi Gminy Damasławek 

propozycje przydzielonych dotacji. 

§  4. Wykonanie zarządzenia powierza Przewodniczącej komisji.  

§  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY DAMASŁAWEK 

/-/ Cyprian Wieczorek 


